附件：

汕头市建筑施工企业“安管人员”安全生产考试疫情防控告知书

为做好我市“安管人员”考试新冠肺炎疫情常态化防控工作，保障广大考生的生命安全和身体健康，现就考生疫情防控有关要求告知如下：

一、考试前，考生应至少提前30分钟到达考点，预留足够时间配合考点工作人员进行入场核验；所有考生进入考点要求佩戴口罩，保持安全间隔接受体温测量，体温低于37.3℃方可进入考点；考生应主动出示本人纸质准考证、有效身份证原件予考点工作人员核验。

二、请考生注意个人防护，自备一次性医用口罩；考生在进入考场前要佩戴口罩，进入考场就座后，考生可以自主决定是否继续佩戴。

三、正处于隔离治疗期的确诊病例、疑似病例、无症状感染者以及隔离期未满的密切接触者，考前14天内有国（境）外或国内中高风险地区旅居史且不能提供考前7天内核酸检测阴性证明的考生，未能配合属地完成隔离观察、健康管理或核酸检测等防疫措施的国（境）外或国内中高风险地区旅居史的考生，有上述情形不得参加考试。

四、考试结束后，考生要按监考员的指令有序离场，保持人员间距，减少交谈。

五、其他未尽事宜，按照我省最新疫情防控要求执行。